
MERCREDI 7 JEUDI 8 VENDREDI 9 SAMEDI 10 DIMANCHE 11 LUNDI 12 MARDI 13

CONCOURS 
DE NOUVELLES 
• NORMANDIE 
LIVRE&LECTURE

13:00 
RENCONTRE 
& COURTS 
MÉTRAGES

LA CHAMBRE 
DE MARIANA 2h11

17:00 16:30 21:00 
13:30 
18:45 

14:30 
20:45 

18:45 16:30 

�� L'EFFACEMENT 
1h33  -12

16:00 
19:30 

13:00 
19:30 

13:15 
17:45  

21:00 
12:15 
16:00 

16:45 14:30 

��  LES ENFANTS 
ROUGES 1h38  -12         

⚠ 17:45 21:00 19:15 19:00 17:00 20:45 18:15 

�� GHOSTLIGHT 1h55 11:45 17:30 13:15 21:00 13:15 
20:00  

ATELIER
PHILO

HORS-SERVICE 1h26
20:00 

DISCUSSION 
+ AVANT-1ÈRE

�� INGEBOR 
BACHMANN 1h51

21:00 15:15 16:45 17:00 13:00 

 LITTLE JAFFNA 1h39 16:00 
12:30 
17:00 
19:00 

19:00 
21:20 

16:45 
21:15 

12:30 
21:15 

15:00 
17:15 
21:15 

14:15
 21:00 

OUVERTURE 
CANNES 2025

✨ PARTIR UN JOUR

20:30 
AVANT-1ÈRE

�� LES RÈGLES 
DE L'ART 1h44

13:15 
21:15  

13:00 
15:00 
19:00 

14:00
17:00 
21:15 

12:30  
17:45 
19:30 

12:30 
17:45 
19:00 

13:00 
15:15 
21:00 

12:30 
16:15  
19:00 

�� SIMÓN DE 
LA MONTAÑA 1h38

15:45 13:00 18:45 

�� SOUDAN, 
SOUVIENS-TOI 1h16

11:30 
19:30 

21:15 17:30 15:00 19:15 17:00 16:30 

�� UN MONDE 
MERVEILLEUX 1h18

15:15 
18:00 

15:00  
21:00 

15:15 
19:45 

16:15 
21:20 

14:30  
19:45 

15:15 
19:15 

12:30 
18:15 

BONJOUR L'ÉTÉ ! 
44min  4+

10:30 16:45 16:00 16:15

MOON LE PANDA 
1h40  7+

14:00 14:30 14:15 14:15 

TIERS-LIEU
18H 

CAFÉ DU 
MARCHÉ

17H 
VENDREDIS 

& CIE 

18H 
CLUB 

ÉCHECS

Salle à fleurs | Salle coupole | Salle Tati   Horaires et salles susceptibles de changements, nhésitez pas à vérifier sur notre site.     

 La sélection du Café pour les 15-25 ans par Unis-Cité  ��  Film en version originale sous-titrée  ✨Cannes à Hérouville !

  ST SME sous-titrage sourd·e·s et malentendant·e·s  �� Audiodescription  ⚠ avertissement

MERCREDI 30 JEUDI 1ER VENDREDI 2 SAMEDI 3 DIMANCHE 4 LUNDI 5 MARDI 6

LA CHAMBRE 
DE MARIANA 2h11

15:00 
20:45 

12:30 
17:00 

12:15 
18:45 

14:30 
18:45 

12:30
16:30 
21:00 

12:15 
20:45 

18:30 

��  COMMENT 
DEVENIR RICHE 
(GRÂCE À SA 
GRAND-MÈRE) 2h05   10+

12:15 14:45 15:00 21:10 17:00 18:45 12:45 

�� DOUBOUT ! 
LIBRE ET DEBOUT 1h36

20:30 
AVANT-1ÈRE + 
RENCONTRE

 FANON 2h13 16:15 21:00 17:00 

�� GHOSTLIGHT 1h55
12:45 
21:00 

21:15 21:15 12:15 14:40 21:15 

L'ÎLE AU TRÉSOR 1h37 14:30 

 LITTLE JAFFNA 1h39
17:30 
21:15 

17:00
19:15 
21:30 

13:00 
14:45 
18:45 

12:45 
16:45 
21:15 

17:00 
19:00 
20:45

18:45 
21:20 

16:30 

�� MIKADO 1h34 18:45  
13:00 
17:15 

11:30 19:15  14:45 17:15 

 PROMESSE 1h31 11:15 17:30 19:20 12:45 

�� LA RÉPARATION 1h44
10:45 
17:00 

19:30  
13:15 
19:20 

14:45 15:00 
13:00 

16:45  
15:15 

�� SIMÓN DE 
LA MONTAÑA 1h38

19:00 12:45 21:20 17:15 21:15 21:15 19:15 

�� TIMBUKTU 1h36 09:30 UIA

�� LES RÈGLES 
DE L'ART 1h34

13:00 
16:45 
19:30 

15:00 
19:00 
21:00 

11:00 
16:45  
20:45 

12:30 
17:00 
19:00 

12:45  
14:30 
18:50 

15:00 
16:45 
19:30 

12:45
18:30  
21:00 

ANIMO RIGOLO 40min 3+ 16:00 16:15 16:00 

EN SORTANT DE 
L'ÉCOLE, À NOUS 
LE MONDE ! 40min 6+

15:00 
CINÉ-

ATELIER
15:15 

MOON LE PANDA 
1h40  7+

14:45 15:00 10:15 14:15 14:00 

TIERS-LIEU
18H 

CAFÉ DU 
MARCHÉ

17H 
VENDREDIS 

& CIE 

18H 
CLUB 

ÉCHECS

15H
MAH-JONG

18H30
HAUT LES 

MOTS

Salle à fleurs | Salle coupole | Salle Tati   Horaires et salles susceptibles de changements, nhésitez pas à vérifier sur notre site.     

 La sélection du Café pour les 15-25 ans par Unis-Cité  ��  Film en version originale sous-titrée

  ST SME sous-titrage sourd·e·s et malentendant·e·s  �� Audiodescription  

LE CAFÉ DU CINÉ EST OUVERT
�� DU MARDI AU SAMEDI : 14h → 21h30   �� DIMANCHE : 14h → 19h

SÉANCES DU 7 AU 13 MAI

PODCAST ★ CINÉMAS SUR ÉCOUTE 
→ sur toutes les plateformes     

UIA • LE CINÉMA SOUS CONTRÔLE #7
★ TIMBUKTU (Mauritanie) 
→ lundi 5 mai à 9h30

IN SITU • DOUBOUT ! LIBRE ET DEBOUT 
→ mardi 6 mai
�� 19h30 • Apéro créole 
�� 20h30 • Avant-Première + Rencontre avec Harry Eliezer 

Inscrivez-vous 
à l’infolettre 

du Café des images ! 

麻将 ATELIER MAH-JONG 麻将
→ samedi 3 mai à 15h

PROGRAMME  du 30 avril au 13 mai 2025

cinéma . tiers-lieu
cuisine

ÉV
ÉN

EM
EN

TS

TIER
S-LIEU

CHAQUE SEMAINE
CAFÉ DU MARCHÉ  → mercredi à 18h
alimentation durable • producteurs locaux • circuits courts 

CLUB ÉCHECS  → vendredi à 18h 
débutant·es et confirmé·es bienvenues ! 

JE
U

N
E

 P
U

B
LIC

CONTACT
cafedesimages.fr 

 02 31 45 34 70 

      

ACCÈS
 4 square du théâtre  

    14200 Hérouville-Saint-Clair

  Arrêt • Café des images 

    Hérouville-Saint-Clair

 Noctibus Arrêt • Saint-Clair

  Grand parking à proximité 

 Vélolib • Station  16 

 👁👁 Le tiers-lieu/café
     et toutes nos salles 

     sont accessibles

CINÉ-ATELIER PARENTS/ENFANTS 
★ EN SORTANT DE L’ÉCOLE, 
À NOUS LE MONDE !
→ mercredi 30 avril à 15h

��  ATELIER D'ÉCRITURE 
• HAUT LES MOTS  

��

→ lundi 5 mai à 18h30

6+

Tous les événements sont à retrouver 
sur le site du Café des images 

et sur nos réseaux

 DISCUSSION avec Lucie Castets
→ mercredi 7 mai 
�� 17h30 • Signature au Brouillon de culture
�� 20h • Discussion avec Lucie Castets 
              animée par Arthur Delaporte
              suivie par l'Avant-Première 
              de HORS-SERVICE • Jean Boiron-Lajous 

CONCOURS DE NOUVELLES 
par Normandie Livre & Lecture 
Remise de Prix, lectures et courts métrages
→ mercredi 13 mai à 13h

 GHOSTLIGHT + Atelier Philo d'Hérouville 
→ mercredi 13 mai à 20h

• CAFÉ DU MARCHÉ → mercredi à 18h
alimentation durable • producteurs locaux • circuits courts 

• VENDREDIS & CIE  → vendredi à 17h 
visites • coulisses • découverte

• CLUB ÉCHECS → vendredi à 18h 
 débutant·es et confirmé·es bienvenues ! 

CHAQUE SEMAINE

Partir un jour
de  Amélie Bonnin

Tous les événements sont à retrouver 
sur le site du Café des images et sur nos réseaux

SÉANCES DU 30 AVRIL AU 6 MAI

✨

 FESTIVAL DE CANNES 2025
→ mercredi 13 mai à 20h30 ★ Soirée d'ouverture
   PARTIR UN JOUR • Amélie Bonnin 
→ vendredi 23 mai 
    JEUNES MÈRES • Jean-Pierre et Luc Dardenne

Ne pas jeter sur la voie publique


