

SÉANCES DU 30 AVRIL AU 6 MAI

	MERCREDI 30	JEUDI 1 ^{ER}	VENDREDI 2	SAMEDI 3	DIMANCHE 4	LUNDI 5	MARDI 6
LA CHAMBRE DE MARIANA 2h11	15:00 20:45	12:30 17:00	12:15 18:45	14:30 18:45	12:30 16:30 21:00	12:15 20:45	18:30
✳ COMMENT DEVENIR RICHE (GRÂCE À SA GRAND-MÈRE) 2h05 10+	12:15	14:45	15:00	21:10	17:00	18:45	12:45
✳ DOUBOUT! LIBRE ET DEBOUT 1h36							20:30 AVANT-1 ^{ERE} + RENCONTRE
✳ FANON 2h13			16:15	21:00		17:00	
✳ GHOSTLIGHT 1h55	12:45 21:00	21:15	21:15	12:15		14:40	21:15
L'ÎLE AU TRÉSOR 1h37							14:30
✳ LITTLE JAFFNA 1h39	17:30 21:15	17:00 19:15 21:30	13:00 14:45 18:45	12:45 16:45 21:15	17:00 19:00 20:45	18:45 21:20	16:30
✳ MIKADO 1h34	18:45♂	13:00 17:15	11:30	19:15♂		14:45	17:15
✳ PROMESSE 1h31	11:15		17:30		19:20	12:45	
✳ LA RÉPARATION 1h44	10:45 17:00	19:30♂	13:15 19:20	14:45	15:00	13:00 16:45♂	15:15
✳ SIMÓN DE LA MONTAÑA 1h38	19:00	12:45	21:20	17:15	21:15	21:15	19:15
✳ TIMBUKTU 1h36						09:30 UIA	
✳ LES RÈGLES DE L'ART 1h34	13:00 16:45 19:30	15:00 19:00 21:00	11:00 16:45♂ 20:45	12:30 17:00 19:00	12:45♂ 14:30 18:50	15:00 16:45 19:30	12:45 18:30♂ 21:00
ANIMO RIGOLO 40min 3+	16:00			16:15	16:00		
EN SORTANT DE L'ÉCOLE, À NOUS LE MONDE! 40min 6+	15:00 CINÉ- ATELIER		15:15				
MOON LE PANDA 1h40 7+	14:45	15:00	10:15	14:15	14:00		
TIERS-LIEU	18H CAFÉ DU MARCHÉ		17H VENDREDIS & C ^E 18H CLUB ÉCHECS	15H MAH-JONG		18H30 HAUT LES MOTS	

Salle à fleurs | Salle coupole | Salle Tati Horaires et salles susceptibles de changements, nhésitez pas à vérifier sur notre site.

✳ La sélection du Café pour les 15-25 ans par Unis-Cité ⚽ Film en version originale sous-titrée

♂ ST SME sous-titrage sourd-e-s et malentendant-e-s ⚽ Audiodescription

LE CAFÉ DU CINÉ EST OUVERT

⌚ DU MARDI AU SAMEDI : 14h → 21h30 ⚽ DIMANCHE : 14h → 19h



Tous les événements sont à retrouver
sur le site du Cinéma des images et sur nos réseaux

Ne pas jeter sur la voie publique